
Drodzy Rodzice 

Za nami już drugi miesiąc wspólnej nauki oraz zabawy    

W pierwszym tygodniu października wraz z dziećmi rozmawialiśmy na temat  bezpieczeństwa 

podczas poruszania się po drodze, chodniku. . W trakcie zajęć utrwalaliśmy wygląd sygnalizatora 

świetlnego oraz jak prawidłowo należy przechodzić przez przejście dla pieszych.                                                    

W drugim  tygodniu października rozmawialiśmy na temat  zwierząt domowych. W trakcie zajęć 

dzieci zapoznały się ze zwyczajami psa i kota. Rozmawialiśmy jak należy o nie prawidłowo dbać, 

kształtowaliśmy umiejętność opiekuńczej postawy wobec zwierząt.                                                                    

W trzecim i czwartym tygodniu października rozmawialiśmy na temat  Jesiennego lasu. W trakcie 

zajęć dzieci zapoznawały się z rolą drzew w przyrodzie oraz w ogromnym znaczeniu ich dla człowieka 

ale również kształtowaliśmy postawy proekologiczne.                                                                                          

Piąty tydzień października był to tydzień pomarańczowy. W tym tygodniu rozmawialiśmy na temat 

dyni i pomarańczowych owoców i warzyw i korzyści płynących z ich spożywania.  

Ponadto;  

03.10.2024 r. uczestniczyliśmy w wycieczce do gospodarstwa agroturystycznego Natura Wzywa 

07.10.2024 r.- w naszym oddziale odbyły się zabawy muzyczno-ruchowe z okazji Dnia Dziewczynki                

i Chłopca. W trakcie zabawy chłopcy obdarowali koleżanki upominkami a następnie dziewczynki 

wręczyły upominki chłopcom.  

09.10.2024 r. – w tym dniu rozmawialiśmy na temat narzędzi ogrodniczych oraz sadziliśmy cebulki                 

w naszym przedszkolnym ogródku.  

14..10.2024 r. do naszego oddziału przyszła Madzia siostra Mateuszka która przeczytała dzieciom 

książeczki. Na zakończenie spotkania odbył się mały Quzi. Madzia zadawała dzieciom pytania 

dotyczące przeczytanych bajek. Widać było duże zainteresowanie dzieci podczas spotkania                           

a udzielane odpowiedzi były prawidłowe i trafne.  

15-16.10.2024 r. – w naszym oddziale odbył się dzień kodowania w trakcie którego dzieci 

zapoznawały się z ozobotami i ich kodowaniem.  

17 i 31.10.2024 r.- naszą grupę w ramach projektu Wkręceni w czytanie odwiedziła Pani z Publicznej 

biblioteki. W czasie spotkania pani przeczytała dzieciom trzy książeczki przedstawiające perypetie 

różnych bohaterów.  

23.10.2024 r. mieliśmy okazję uczestniczyć w warsztatach na temat udzielania I pomocy.  Podczas 

warsztatów dzieci zapoznały się nie tylko ze sposobami prawidłowego ułożenia , pozycji osoby chorej- 

poszkodowanej ale również z wykonaniem resuscytacji krążeniowo-oddechowej.  

25.10.2024 r.- Sóweczki uczestniczyły w warsztatach z gadami. W trakcie spotkania dzieci nie tylko 

miały okazję dowiedzieć się informacji na temat życia poszczególnych gadów ale również mogły 

niektóre z nich wziąć na rękę. 

 



 10.10.2024 r. w naszym przedszkolu odbyła się próbna ewakuacja   w trakcie której  z dziećmi zostały  

przypomniane zasady bezpieczeństwa i postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia. 

 30.10.2024 r. w naszym przedszkolu odbyło się Święto Dyni- ,,Urodziny Dyni”. Dzień ten był pełen 

emocji i radości. Wszystkie przedszkolaki ubrane były na kolor pomarańczowy i chętnie brały udział w 

zabawach muzyczno- ruchowych.  


